
TRAINS & BUS PREVUS LE 3 JUIN 2016

TRAINS PARIS > CORBEIL
noms des trains ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO ROPO

PARIS LYON Ban. 5:50 6:35 6:50 7:20 7:35 8:05 8:20 8:35 8:50 9:20 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:35 16:50 17:20 17:50 18:20 18:35 18:50 19:05 19:35 19:50 20:20 20:50 21:50

MAISONS ALFORT

VERT DE MAISONS

CRETEIL POMPADOUR

VILLENEUVE-TRIAGE

VILLENEUVE-ST G 6:09 6:54 7:09 7:39 7:54 8:24 8:39 8:54 9:09 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:54 17:09 17:39 18:09 18:39 18:54 19:09 19:24 19:54 20:09 20:39 21:09 22:09

VIGNEUX 6:13 6:58 7:13 7:43 7:58 8:28 8:43 8:58 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:58 17:13 17:43 18:13 18:43 18:58 19:13 19:28 19:58 20:13 20:43 21:13 22:13

JUVISY 6:17 7:02 7:17 7:47 8:02 8:32 8:47 9:02 9:17 9:47 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:47 16:17 17:02 17:17 17:47 18:17 18:47 19:02 19:17 19:32 20:02 20:17 20:47 21:17 22:17

VIRY-CHATILLON 6:20 7:05 7:20 7:50 8:05 8:35 8:50 9:05 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:50 16:20 17:05 17:20 17:50 18:20 18:50 19:05 19:20 19:35 20:05 20:20 20:50 21:20 *

GRIGNY-CENTRE 6:24 7:09 7:24 7:54 8:09 8:39 8:54 9:09 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:54 16:24 17:09 17:24 17:54 18:24 18:54 19:09 19:24 19:39 20:09 20:24 20:54 21:24 *

ORANGIS-BOIS-DE-L'EP 6:28 7:13 7:28 7:58 8:13 8:43 8:58 9:13 9:28 9:58 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:58 16:28 17:13 17:28 17:58 18:28 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 20:28 20:58 21:28 *

EVRY-COURCOURONNES 6:31 7:16 7:31 8:01 8:16 8:46 9:01 9:16 9:31 10:01 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:01 16:31 17:16 17:31 18:01 18:31 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:31 21:01 21:31 *

LE BRAS DE FER 6:34 7:19 7:34 8:04 8:19 8:49 9:04 9:19 9:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:19 17:34 18:04 18:34 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:34 21:04 21:34 *

CORBEIL-ESSONNES 6:37 7:22 7:37 8:07 8:22 8:52 9:07 9:22 9:37 10:07 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:07 16:37 17:22 17:37 18:07 18:37 19:07 19:22 19:37 19:52 20:22 20:37 21:07 21:37 *

TRAINS CORBEIL > PARIS
noms des tains DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA DOPA

CORBEIL-ESSONNES 4:49 5:31 5:51 6:06 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51 16:21 16:31 16:51 17:21 17:36 17:51 18:06 18:36 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51

LE BRAS DE FER 4:53 5:35 5:55 6:10 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:55 16:25 16:35 16:55 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55

EVRY-C. CENTRE 4:56 5:38 5:58 6:13 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:58 16:28 16:38 16:58 17:28 17:43 17:58 18:13 18:43 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:58

ORANGIS-B. DE-L'EP 4:59 5:41 6:01 6:16 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 16:31 16:41 17:01 17:31 17:46 18:01 18:16 18:46 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01

GRIGNY-CENTRE 5:03 5:45 6:05 6:20 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 16:35 16:45 17:05 17:35 17:50 18:05 18:20 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05

VIRY-CHATILLON 5:06 5:48 6:08 6:23 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 16:38 16:48 17:08 17:38 17:53 18:08 18:23 18:53 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 22:08

JUVISY 5:09 5:51 6:11 6:26 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 16:41 16:51 17:11 17:41 17:56 18:11 18:26 18:56 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 22:11

VIGNEUX 5:13 5:55 6:15 6:30 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 16:45 16:55 17:15 17:45 18:00 18:15 18:30 19:00 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15

VILLENEUVE-ST G 5:18 6:00 6:20 6:35 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 16:20 16:50 17:00 17:20 17:50 18:05 18:20 18:35 19:05 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 22:20

VILLENEUVE-TRIAGE 5:21 6:03 6:23 6:38 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 16:53 17:03 17:23 17:53 18:08 18:23 18:38 19:08 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:23

CRETEIL P. 5:25 6:07 6:27 6:42 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 16:57 17:07 17:27 17:57 18:12 18:27 18:42 19:12 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:27

VERT DE MAISONS 5:28 6:10 6:30 6:45 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:30 17:00 17:10 17:30 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30

MAISONS ALFORT 5:31 6:13 6:33 6:48 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:03 17:13 17:33 18:03 18:18 18:33 18:48 19:18 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:33

PARIS LYON Ban. 5:37 6:19 6:39 6:54 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 9:09 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:39 17:09 17:19 17:39 18:09 18:24 18:39 18:54 19:24 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39

 JUVISY <> RIS <> CORBEIL   : desserte bus uniquement

MALESHERBES <> CORBEIL

A l'heure ou nous imprimons ces tracts, la desserte de la branche malesherbes est incertaine. Toute l'information en temps réel sur transilien.com et maligned.transilien.com

En raison des intempéries les gares de Maisons Alfort alfortvilles et Le Vert de Maisons seront desservies par les trains Paris Melun (voir verso)

En raison des intempéries, les gares de Créteil Pompadour et Villeneuve triage ne sont  pas desservies dans le sens Paris > Provence. Pour les rejoindre, prendre un train jusqu'à  Villeneuve Saint Georges et reprendre un train dans l'autre dens

*Bus travaux : consultez transilien.com

Des bus sont prévus en correspondance des trains, mais nous ne pouvons garantir les horaires. Toute l'information en temps réel sur transilien.com et maligned.transilien.com

Alerte intempéries : la situation peut evoluer très rapidement. Toute l'information en 
temps réel sur transilien.com et maligned.transilien.com

HORAIRES SUSCEPTIBLES DE MODIFICATIONS


